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Johtoryhmän muistio nro 1 /2026 
 

Aika 20.1.2026 klo 9.30–11.30 

 

Paikka Kunnanhallituksen kokoushuone 

 

Läsnäolijat Tommi Kasurinen kunnanjohtaja 

 Mari Palolahti hallintojohtaja 

Ilkka Korhonen sivistysjohtaja, toimialajohtaja 

Reetta-Mari Tammela tekninen johtaja, toimialajohtaja 

Henna Kontsas kehitysjohtaja 

Anne-Marie Kalla viestintä- ja yhteistoimintapäällikkö 

Keijo Kauppinen talouspäällikkö 

Riitta Hilli  henkilöstön edustaja 

 

Tommi Kasurinen, puheenjohtaja 

Anne-Marie Kalla, muistion laatija 

 

Käsiteltiin seuraavia valmistelussa olevia asioita: 

 

Kunnanhallituksessa 19.1. käsiteltiin useita valtuustoaloitteita. Taloussuunnitteluun 

liittyvän aloitteen osalta todetaan, että talousarviovuosi kirjataan toimialoittain 

tarkemmin ja yhtenäistetään käytäntöä suunnitteluvuosien osalta.  

 

Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma on lausuttavana 20.3. mennessä. Erikseen 

pyydettyjen lausuntojen lisäksi kaikki voivat esittää näkemyksiä Inarin kunnan 

verkkosivuille esille laitettavasta suunnitelmasta verkkosivujen lomakkeen kautta tai 

lähettämällä vapaamuotoisen lausunnon inari@inari.fi. Valtuuston hyväksyttyä 

suunnitelman tulee huomioida sekä kuntalaisten että henkilöstön osalta päätettyjen 

toimenpiteiden resurssointi. 

 

Saamelaisten totuus- ja sovintokomission loppuraporttia arvioivan työryhmän 

pääsihteeri Antti Rinne on pyytänyt Inarin kunnalta lausuntoa niistä toimenpide-

ehdotuksista, jotka koskevat kuntaa. Kunnan lausunto käsitellään 

kunnanhallituksessa 2.2. 

 

Inarin hiihtostadionin käytön kehittämisessä käydään keskustelua yhdistysten 

kanssa, yhteyshenkilönä vapaa-ajan sihteeri ja hänen lisäkseen asiasta vastaa 

sivistysjohtaja. 

 

Kunnantalon turvallisuussuunnitelma päivitetään. Tekninen johtaja ja 

tilapalvelupäällikkö käyvät suunnitelmaa läpi ja tekevät esityksiä. Hallintotoimessa 

päivitetään yhteystietoja suunnitelmaan.  
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Yritys- ja kehittämispalvelujen hankkeessa järjestetty asuntoseminaari Ivalossa 13.1. 

oli onnistunut; kohderyhmänä rakentajat ja asukkaat sekä investoijat ja kaikki 

aiheesta kiinnostuneet. Mm. ryhmärakentaminen herätti kiinnostusta. 

Elinkeinoseminaarissa asumisteeman käsittely jatkuu.  

 

Ivalo-Saariselkä- masterplan on tekeillä. Uusi hankehakukausi meneillään, uusia 

hankkeita ja hankeyhteistyöehdotuksia tullut, mm. SAKK ja yliopistot.  ESR-haussa 

työllisyyshanke kehitteillä sekä AV-alan hanke. Kalastajan matkassa -hanke päättyy.  

 

Kunta- ja aluekehityspäivät Inarissa 22.–23.9. ja Lapin yrittäjäjuhlat 3.10. 

  

Kirakan voimalaitoksen ja vaelluskalayhteyden palauttamisen hanke jatkuu vuodelle 

2026, ja osa kuluista tulee tälle vuodella. Hankkeen rahoituksen maksatusta ei haettu 

vielä vuonna 2025. Tekninen johtaja ja taloussuunnittelija käyvät läpi. Konsultin 

selvitys valmistuu, sovitaan yhteinen läpikäyntipäivä, jossa tuloksia esitellään. 

 

Tilapalvelu on mukana FCG:n ja Kuntaliiton Kunnat ja kiinteistöt 2 -

verkostohankkeessa. Kaksivuotinen verkostohanke tukee kuntia 

kiinteistöstrategiassa, energiatehokkuudessa sekä talouden ja päästöjen hallinnassa. 

 

Ilmastosuunnitelman laadinnan käynnistys vs. ympäristösuunnittelijan toimesta.  

Pohjatietojen kartoitus aluksi. Kuntalaisten näkemykset ja odotukset selvitetään. 

HINKU- verkostoon liittymisen aikoihin selvitetty konsultin avulla Inarin kunnassa 

aiemmin. Välitetään ympäristösuunnittelijalle nämä materiaalit. 

 

ELY on uudistamassa omia maanteiden kyltityksiä mm. Inarin kunnan alueella ja 

saamelaiskäräjien saamen kielineuvosto on käynyt läpi kieliversiot maantiekylttien 

osalta ja päättänyt kielivalinnoista.  ELY järjestää yhteistyössä muiden toimijoiden 

kanssa asukastilaisuudet aiheesta Nellimissä, Inarissa ja Sevettijärvellä. Myös 

kunnan katuverkoston osalta laadinnassa on vastaava suunnitelma. 

 

Näätämössä kunnan järjestämä yleisö- wc on teknisesti valmis, huolto- ja siivous 

sovittava ja tämän jälkeen käyttöönotto ja siitä tiedotus.  

 

Ivalon linja-autoaseman käyttö on varattu joukkoliikenteelle, tällä hetkellä ei ole 

asiakkaille odotustilaa eikä wc- tilaa. Suunnittelu ja tarveselvitys asiasta etenee.   

 

Kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelma on valmistunut, viedään lautakuntakäsittelyyn 

seuraavaksi.  

 

Tilinpäätöksen tuloksen ennuste on positiivinen. Positiivinen tulos selittyy sillä, että 

toimintatuotot ovat noin 1.5 miljoonaa euroa ylijäämäiset, Saariselän 

kehittämisrahaston tuotot tästä suuri osa. Verotuotot ja valtion osuudet arvioitua 

suuremmat, tällä hetkellä ylijäämä 1,8 miljoonaa. Taloussuunnittelussa 
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alaskirjauksista keskustellaan. Ostoreskontra suljetaan 20.1. edellisen vuoden osalta, 

myyntireskontra 21.1. oikaisut muistiotositteella. Tilikausi sulkeutuu kuun lopussa, 

lomapalkkavelka-asioita on käyty Sarastian kanssa läpi.    

 

Tilinpäätösaikataulu; toimintakertomuksen kokoaminen toimiloittain aloitetaan 

helmikuussa, valtuuston tilinpäätöskokous on 11.6. 

 

Lomapalkkavaraukset tarkasteltu.  

Palkka- ja taloushallinnon kilpailutus valmisteilla.  

Riskienhallinta ja sisäinen valvonta tarkastelussa.  

 

Sivistystoimessa on kiinnitetty huomioita vuoden 2025 kulujen laskujen saamiseen 

ajoissa. Saamenkielisen vuorohoidon tarve, mutta saamenkielistä henkilöstöä ei ole 

saatu. Varhaiskasvatuksessa nähdään tarve keskustella resurssien oikeasta 

suuntaamisesta sekä huoltajien suuntaan, että työnantajille. Sen on todettu tuottavan 

tehostamista jo aiemminkin. Oppilaslistat päivitetty väestötietojärjestelmästä 

vuodenvaiheessa, tiedossa lisääntyviä kuljetustarpeita sivukylistä. Ivalon koulun 

oppilasmäärän ennusteen mukaan tarkennetaan ryhmäkokoja ja opettajien virkojen 

pitkäaikaista suunnittelua. Samoin Inarin ja Sevettijärven koulujen tilanteen tarkastelu 

oppilasennusteen mukaisesti.  

 

Todettiin, että Inari- historiakirjan aikataulua ja sisältöä seuraa kunnanhallituksen 

nimeämä kirjatoimikunta, jossa on myös kunnanhallituksen edustaja. Päätoimittaja 

viime kädessä vastaa kirjan sisällöstä. Toimikunnassa on pyritty huolehtimaan 

monipuolisesti Inarin tapahtumien ja erilaisten teemojen käsittely kirjassa. Tekstit 

alkavat olla koossa. Taitto ja paino on kilpailutettu. Oikolukija/tekstitoimittaja sekä 

kuvatoimittaja työskentelevät pari kuukautta alkuvuodesta kirjan työstämiseksi.     

  

Turvallisen tilan periaatteet otetaan käyttöön kunnan tapahtumissa ja osaksi 

tapahtumien järjestämisopasta, joka laaditaan Elämysten Inari-hankkeessa. Anne-

Marie sopii Elämysten Inari-hankkeen vetäjän Miia-Tatjaana Salakan kanssa asiasta.  

 

 

Seuraava kokous 3.2. klo 9.30 
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